
 

  
ISTITUTO COMPRENSIVO “LELE LUZZATI” MILLESIMO 
Piazza Libertà – 17017 MILLESIMO (SV) 
Tel.  019/564019-564048 – Fax 019/5600663 
Cod. SVIC80200A – C.F. 92071100090 - Codice Univoco UFOKXC 
 e-mail svic80200a@istruzione.it – e-mail pec svic80200a@pec.istruzione.it – www.icmillesimo.edu.it 
Prot. n. (vedi segnatura)                
Millesimo, (vedi segnatura) 
 

AL SITO WEB 

AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE 

ALLA DSGA CORSALINI MARIA EMANUELA 

AL FASCICOLO PNRR DM 19/24 

COMPONENTE 1 – POTENZIAMENTO DELL’OFFERTA DEI SERVIZI DI ISTRUZIONE: DAGLI ASILI NIDO 

ALLE UNIVERSITÀ INVESTIMENTO 1.4: INTERVENTO STRAORDINARIO FINALIZZATO ALLA 

RIDUZIONE DEI DIVARI TERRITORIALI NELLE SCUOLE SECONDARIE DI PRIMO E DI SECONDO GRADO 

E ALLA LOTTA ALLA DISPERSIONE SCOLASTICA INVESTIMENTO 1.4 M4C1I1.4 INTERVENTI DI 

TUTORAGGIO E FORMAZIONE PER LA RIDUZIONE DEI DIVARI NEGLI APPRENDIMENTI E IL 

CONTRASTO ALLA DISPERSIONE SCOLASTICA (DM19-2024) AZIONE: INTERVENTI DI TUTORAGGIO E 

FORMAZIONE PER LA RIDUZIONE DEI DIVARI NEGLI APPRENDIMENTI E IL CONTRASTO ALLA 

DISPERSIONE SCOLASTICA (DM19-2024). 

CODICE PROGETTO: M4C1I1.4-2024-1322-P-49078  

TITOLO PROGETTO: INNOVAZIONE E INCLUSIONE: UNA SCUOLA PER OGNI STUDENTE.  

CUP: F54D21000580006 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA la Legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e 

di diritto di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.; 

VISTO il Decreto Interministeriale n. 129/2018, “Regolamento concernente le Istruzioni generali 

sulla gestione amministrativo- contabile delle istituzioni scolastiche”; 

VISTO l’art. 3 del D.P.R. 275/99; 

VISTO il regolamento (UE) n. 2021/241 del 12 febbraio 2021, che istituisce il dispositivo per la 

ripresa e la resilienza; 

VISTO il Piano nazionale di ripresa e resilienza (PNRR), approvato con decisione del Consiglio 

ECOFIN del 13 luglio 2021 e notificata all’Italia dal Segretariato generale del Consiglio con nota 

LT161/21 del 14 luglio 2021; 

SVIC80200A - A194DDA - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001706 - 17/02/2026 - VI.2 - U

Firmato digitalmente da ALESSIA ZUNINO

mailto:svee025005@istruzione.it
mailto:svic80200a@pec.istruzione.it
http://www.icmillesimo.edu.it/


VISTA nello specifico la missione e la linea di investimento finanziata dall’Unione Europea – Next 

Generation EU; 

VISTO il Decreto del Ministero dell’Istruzione con il quale è stato assegnato a questo Istituto un 

finanziamento di € 96.534,15 per la realizzazione degli Interventi; 

PRESO ATTO  delle delibere del Collegio dei Docenti e del Consiglio di Istituto relative 

all’approvazione ed attuazione del progetto in oggetto; 

VISTO  il Decreto di assunzione in bilancio prot. n. 9700/VI.3 del 04/11/2024 relativo al 

progetto in oggetto; 

VISTA  la lettera di incarico di Supporto tecnico, organizzativo e procedurale al RUP prot. 

10166/VII.6 del 11/11/2024 relativa al progetto di cui all’oggetto ed acquisita agli atti, con 

indicazione del compenso pattuito lordo comprensivo di tutte le ritenute e contributi a carico del 

dipendente e dell’Istituzione Scolastica, per le ore assegnate; 

VISTO  il timesheet presentato, che attesta l’effettivo espletamento dell’incarico e la sua 

conclusione nei termini previsti per il raggiungimento del target e milestone; 

VISTO ll Programma Annuale E.F. 2026 approvato con delibera n. 2 del 04/02/2025 dal 

Consiglio d’Istituto; 

 

DECRETA 

che la liquidazione del compenso spettante venga effettuato per le ore effettivamente 

prestate desunte dal timesheet presentato nei limiti delle ore assegnate, con corrispettivo 

lordo pari a € 2.700,00, inteso come importo comprensivo di tutte le ritenute e contributi a carico 

del dipendente e dell’Istituzione Scolastica. 

che la liquidazione della somma dovuta lordo stato di € 2.700,00, secondo l’incarico conferito 

e l’attività effettivamente svolta, è a carico del Bilancio della scuola e la relativa spesa 

imputata al capitolo  

A.3.17 - PNRR DM 19/2024 DISPERSIONE E DIVARI M4C1I1.4-2024-1322-P-49078 CUP: 

F54D21000580006; 

che la liquidazione del compenso spettante avvenga mediante accreditato sul c/c bancario e/o 

postale del singolo beneficiario; 

demanda al Direttore SGA per gli adempimenti di propria competenza relativi e conseguenti al 

presente provvedimento. 

Per l’obbligo della trasparenza e della massima divulgazione, tutti i documenti di interesse 

comunitario relativo allo sviluppo dei progetti saranno resi visibili sul sito e nelle sezioni 

dell’Albo on line e dell’Amministrazione trasparente di questa Istituzione Scolastica secondo la 

normativa vigente. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Alessia ZUNINO 

Documento informatico  firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate 

SVIC80200A - A194DDA - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001706 - 17/02/2026 - VI.2 - U

Firmato digitalmente da ALESSIA ZUNINO


		2026-02-17T15:39:24+0000
	ALESSIA ZUNINO




